



Utbildningsdepartementet

Remissvar på delbetänkandet Validering i högskolan – för tillgodoräknande och livslångt lärande (SOU 2018:29)

Remiss U2018/01749/UH, Utbildningsdepartementet.

Karolinska Institutet (KI) instämmer med förslagen i delbetänkandet.

Ersättning för bedömning av reell kompetens i ett tillgodoräknandeärende och för deltagande i UHR:s arbete med bedömning vid förhandsbesked

Att bedöma kunskaper och färdigheter som utvecklats på annat sätt än genom svensk eller utländsk högskoleutbildning är tidskrävande. KI ser mycket positivt på förslaget om en särskild ersättning då detta kan bidra till en förstärkning av resurserna för undervisningen.

Förslaget att Universitets- och högskolerådet ska få i uppdrag att arbeta med utlåtanden om förhandsbesked anser KI är bra. Att ta ut en avgift för förhandsbesked anser KI är befogat mot bakgrund av de skäl som utredningen anger liksom att det är viktigt att de lärosäten som deltar med ämneskunskap i bedömningarna får ersättning för detta. KI instämmer med utredningen att förhandsbeskeden inte ska vara bindande utan att besluten ska fattas av myndigheten efter prövning av högskolan och endast för studenter som påbörjat sin utbildning.



Rektor

Utbildningsdepartementet
103 33 Stockholm

Svar på remiss av delbetänkandet Validering i högskolan – för tillgodoräknande och livslångt lärande (SOU 2018:29)

Karolinska Institutet (KI) mottog den 7 maj remiss av delbetänkandet Validering i högskolan – för tillgodoräknande och livslångt lärande, U2018/01749/UH.

Remissen har beretts av
Maria Watter, grundutbildningsansvarig, Institutionen för laboratoriemedicin
Anna Carin Wahlberg, programdirektor för specialistsjuksköterskeprogrammen
Karin Garming-Legert, programdirektor för tandläkarprogrammet
Charlotta Cederberg, enhetschef, Avdelningen för utbildnings- och forskarutbildningsstöd

Beslutas att fastställa bifogat remissvar.

Beslut i detta ärende har fattats av rektor Ole Petter Ottersen efter föredragning av enhetschef Charlotta Cederberg. I ärendets slutliga handläggning har biträdande avdelningschef Jan Petersson också deltagit.

Ole Petter Ottersen

Charlotta Cederberg

Bilaga: Remissvar